
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ»   МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН   КЕНЕШСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

18 декабря  2014 года                                                                                                №  108 

 

д. Адам 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Адамское» №  78 от  24.12.2013 года  

«О бюджете МО «Адамское» на 2014  

год и плановый период 2015 и  2016 г.г.» 

в редакции решений от 19.03.2014 № 84, от 28.05.2014 № 90, 

от 24.07.2014 № 93, от 02.10.2014 № 96, от 02.10.2014 № 97,  

от 26.11.14 №106, от 26.11.2014 №107) 

  

 

         В связи с образовавшейся экономией средств по пожарной безопасности и 

недостаточностью средств на выплату заработной платы библиотекарю  муниципального 

образования  «Адамское», Совет депутатов муниципального образования «Адамское» 

РЕШИЛ: 

 

1. Произвести следующее перемещение бюджетных ассигнований: 

 

1.1. Уменьшить ассигнования по статье расходов «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности. Коммунальные расходы» 212 0310 2470083 244 223 на сумму 8,0 

тыс. рублей. 

1.2. Увеличить ассигнования по статье расходов «Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (культура)» 212 0801 5210600 530 251 на сумму 8,0 тыс. рублей. 

 

2. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9 решения Совета 

депутатов муниципального образования «Адамское» № 78 от 24.12.2013 года «О бюджете 

муниципального образования  «Адамское»  на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 

г.г.» (в редакции решений от  19.03.2014 № 84, от 28.05.2014 № 90, от 24.07.2014 № 93, от 

02.10.2014 № 96, от 02.10.2014 № 97, от 26.11.14 №106, от 26.11.2014 №107). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Адамское»                                    К.С. Растегаев 

 

 
 


